
COMUNE DI SAN NAZZARO SESIA- PROVINCIA DI NOVARA  
 

 

ATTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

N. 11  DEL  04 dicembre 2015 

 

 

Oggetto: EMERGENZA ABITATIVA – ASSEGNAZIONE IN COMODATO D’USO DI UN 

ALLOGGIO COMUNALE COMPENSATO DALL’ESECUZIONE DI LAVORO DI PUBBLICA 

UTILITA’ 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Viste le deliberazioni G.C. n. 61 in data 16.09.2015 all’oggetto “concessione d’uso alloggio di 

proprietà comunale a famiglia in stato di emergenza abitativa – approvazione progetto di lavoro” e  

e n. 75 in data 11.11.2015 all’oggetto “accettazione contributo erogato dalla Fondazione Comunità 

del Novarese e sua destinazione”; 

 

Viste le condizioni socio-economiche-abitative della famiglia F. S. qui residente; 

 

Ritenuto di provvedere all’assegnazione dell’alloggio comunale di Via Lozio n. 11 con decorrenza 

dal 01/12/2015 al 30/11/2016 dando atto che la compartecipazione spese, a titolo di indennizzo di 

spese generali a carico del comodatario è pari a € 200,00 mensili; 

 

DETERMINA 

 

1. di assegnare in comodato d’uso l’alloggio di proprietà comunale disponibile di Via Lozio n. 

11 alla famiglia F. S. per le ragioni predette, mediante  l’allegato schema di contratto; 

 

2.  di dare atto che è a carico del comodatario la compartecipazione mensile pari a € 200,00 

decorrente dal 01/12/2015 sino al 30/11/2016, a titolo di indennizzo di spese generali; 

 

3. di demandare al Responsabile del Servizio Finanziario l’emissione delle relative reversali 

d’incasso in relazione al contributo concesso dalla Fondazione Comunità Novarese a 

finanziamento di dette spese, 

 

4. di provvedere al pagamento delle spese di allacciamento contatori di consumo energia 

elettrica e acqua in conto del bilancio esercizio corrente, dando atto che la famiglia F. S. 

provvederà direttamente ai lavori di adeguamento dell’alloggio in applicazione del progetto 

di lavoro predetto.  

 

 

                                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FF 
                                                                                                         Dott. Lucia Piazza- f. to in originale  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

 

Il sottoscritto responsabile del Servizio Economico finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 e 

dell’art. 153 del D.lgs 267/2000 esprime parere favorevole di regolarità contabile in ordine alla 

presente determinazione di impegno di spesa e attesta: 

- la copertura finanziaria dell’impegno assunto 

- di aver accertato preventivamente che il programma del conseguente pagamento è 

compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art.9 

D.L. 1.7.2009 n. 78 conv. L. 102 del 3.8.2009) 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

      Laura Sassetti-F. TO IN ORIGINALE  

 
Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: 

dal 10/12/2015   al 25/12/2015  

 sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 

2009, n. 69). 

 

Dalla residenza comunale, lì 10/12/2015 

 

Il messo comunale  
 

Sara Perri -. FTO  IN ORIGINALE  

______________________________________________________________________________________ 

 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

li, .........................................                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

 

Timbro 


